
2024 年 4 月吉日 

医療機関 御中 

兵庫医科大学病院 医療支援センター 

センター⾧  木 村 卓 

兵医サタデーモーニングセミナーの開催について（案内） 

 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当院の運営並びに地域医療連携につ

きまして、格別のご協力、ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年度に引き続き、当院からの情報発信及び当院と他施設医療関係者間の交流を目的として、

第 30 回兵医サタデーモーニングセミナーをオンラインにて開催させて頂くこととなりました。 

 つきましては、下記のとおり、ご案内させて頂きます。 

ご診療前のお忙しいお時間ではございますが、是非ともご参加くださいますようお願いいたします。 

敬具 

記 

1. 開催日時：2024 年 4 月 20 日（土） 午前 8 時 15 分～午前 8 時 45 分（30 分） 

2. セミナー内容： 

座⾧  副院⾧ 医療支援センター センター⾧ 脳神経内科 主任教授 木村 卓 

講師  歯科口腔外科 診療部⾧ 岸本 裕充 

・セミナー「薬剤関連顎骨壊死の対応はどう変わったか」 

（日医生涯教育講座：CC77（骨粗鬆症）0.5 単位） 

・質疑応答  

3. 開催方法：Web 会議利用ツール「Zoom」を用いたオンラインにて開催致します。 

4. 参加定員：300 名（下記参加方法記載の参加申込の受付順とさせて頂きます） 

5. 参加方法：同封のチラシに記載されている QR コードを読み取っていただき、GoogleForm へ必要

事項をご記入の上、お送りください。また日医生涯教育講座認定をご希望の場合は「医籍登録番号」、

「所属医師会」、「性別」もご記入いただきますようお願いいたします。 

（申込期限：4 月 18 日（木）17：00 まで） 

・後日、ご指定いただいたメールアドレスに【「Zoom」参加の URL】（ミーティング ID、パスワー

ド含む）を送付致します。届かない場合は、下記「連絡先・お問い合わせ先」までご連絡くださ

い。 

・開催日時に当院より送付しました【「Zoom」参加の URL】をクリック頂くか、ミーティング ID と

パスワードを Zoom に入力し、ご参加ください。 

※開催日当日の参加方法については、別紙でも説明いたします。 

以上 

 
【連絡先・お問い合わせ先】 

兵庫医科大学病院 医療支援センター（担当  吉野、辻本、加藤） 

℡：0798－45－6035 E メール：event@hyo-med.ac.jp 



『薬剤関連顎骨壊死の
対応はどう変わったか』

プログラム

日時

形式

日本医師会生涯教育講座:(CC77 骨粗鬆症）0.5単位 取得可能

2024年4月20日（土） 8:15～8:45
ZoomによるWeb配信

演者 歯科口腔外科 診療部⾧

岸本 裕充

Zoom Seminar

テーマ

主催 兵庫医科大学病院 医療支援センター

☎ 0798-45-6035 （平日・第3土曜日 8:30～16:45）

申込用二次元コード

座⾧ 副院⾧ 医療支援センター センタ―⾧
脳神経内科 主任教授

木村 卓



GoogleFormにて参加お申込み

必要事項をご記入ください。

開始時間になりましたら，お送りしたURLをクリックいただくか
ミーティングIDとパスワード を入力し，ご参加ください。

参加お申込み方法

▶お申込みは開催日3日前の17時までにお願いします。
▶当日は7:45からご入場いただけます。

後日ZOOMの参加URL（含:ミーティングIDとパスワード）を
メールでお送りします。

Zoom Seminar

１

２

３

スマートフォンからお申込み:申込用二次元コード

PCからお申込み URL: https://forms.gle/5s2LTGbr927fcTEo6

検 索兵庫医科大学病院 医療支援センター

＜お問い合わせはこちらまで＞

兵庫医科大学病院 医療支援センター

（TEL）0798-45-6035
（FAX）0798-45-6002
（mail）event@hyo-med.ac.jp


	202404_info-PR
	20240420

